
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии в очном этапе краевого профессионального конкурса
«Лучший учитель родного языка и родной литературы» в 2024 году

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 08.04.2024 
№ 01-20/1551 «О проведении очного этапа краевого профессионального кон
курса «Лучший учитель родного языка и родной литературы» в 2024 году» 
приказываю:

1 .Утвердить для участия в очном этапе краевого профессионального 
конкурса «Лучший учитель родного языка и родной литературы» в 2024 го
ду следующие кандидатуры:

Напсо Русет Сальбиевна (участник Конкурса), учитель адыгейского 
языка и литературы, начальных кассов МОБУ СОШ №94.

Коваленко Евгения Витольдовна (член Предметного жюри),
начальник отдела МКУ СЦРО.

2. Руководителям МКУ СЦРО (В.Г. Церекидзе), МОБУ СОШ № 94 
(Д.Д. Гвашева):

2.1.Командировать Р.С. Напсо, Е.В. Коваленко в г. Краснодар для 
участия в очном этапе краевого профессионального конкурса «Лучший учи
тель родного языка и родной литературы» в 2024 году 16.04.2024г. и 
17.04.2024г.

2.2.Оплатить командировочные расходы за счет бюджетных и/или вне
бюджетных средств организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника управления И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

СЩЖЛсАЧ
г. Сочи

О.Н. Медведева


